Совет депутатов     рабочего поселка  Коченево

Коченевского района       Новосибирской области

пятого  созыва

                                          Р Е Ш Е Н И Е

                                                             второй сессии
                                                               р.п. Коченево

         26.10.2015                                                                              №  7/18
           «О закреплении участков избирательных

               округов за депутатами Совета депутатов
               рабочего поселка Коченево 5-го созыва».

               Руководствуясь  Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом рабочего  поселка Коченево»,  Регламентом Совета депутатов  рабочего поселка  Коченево, Совет депутатов рабочего поселка Коченево,
    РЕШИЛ:

1. Закрепить участки избирательных округов за депутатами Совета  депутатов рабочего поселка Коченево 5-го созыва, согласно приложению.

      Председатель
      Совета депутатов
      рабочего поселка Коченёво
В.С. Шубкин